
BSJ Holding Struer ApS

Allegade 12, 7600 Struer

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 29 15 26 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /3 2017

Bo Søndergaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Noter, regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

BSJ Holding Struer ApS
Allegade 12
7600 Struer

CVR-nr.: 29 15 26 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Struer

Direktion

Bo Søndergaard Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4 Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Nordea
Nørregade 14
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Notio Finance A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 157.375, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 251.210.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-2.000	-4.680
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	181.191	-65.016
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.816</u>	<u>-39.366</u>
Resultat før skat		157.375	-109.062
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>157.375</u>	<u>-109.062</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>53.975</u>	<u>-109.062</u>
		<u>157.375</u>	<u>-109.062</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	431.191	572.409
Finansielle anlægsaktiver		431.191	572.409
Anlægsaktiver		431.191	572.409
Aktiver		431.191	572.409

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		22.810	-31.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital	4	251.210	93.835
Kreditinstitutter		144.395	350.000
Langfristet gæld		144.395	350.000
Kreditinstitutter		33.586	126.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Kortfristet gæld		35.586	128.574
Gældsforpligtelser		179.981	478.574
Passiver		431.191	572.409

Noter til årsregnskabet

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af overskud i associerede virksomheder	181.191	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	-65.016
	181.191	-65.016

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.816	39.366
	21.816	39.366

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-322.409	0
Kostpris 31. december	427.591	750.000
Værdireguleringer 1. januar	-177.591	-112.575
Årets resultat	181.191	-65.016
Værdireguleringer 31. december	3.600	-177.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december	431.191	572.409

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
------	----------	-----------------	-------------------------

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-31.165	0	93.835
Årets resultat	0	53.975	103.400	157.375
Egenkapital 31. december	125.000	22.810	103.400	251.210

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for BSJ Holding Struer ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter, regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter virksomheder

Kapitalandele i datter virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomhed" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i datter virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i datter virksomheder.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Har moderselskabet en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens ubalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.